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Evet Hayır

Fiery JobMaster’ın işletmeniz için doğru 
çözüm olup olmadığını anlamanın 9 yolu

Fiery® JobMaster 

Yazdırma işlemlerinizin Fiery® JobMaster’dan ne kadar faydalanabileceğini belirlemek 

için bu soruları yanıtlayın. Bu sorulardan bazılarına yanıtınız “Evet” ise Fiery JobMaster, 

yazdırma işlemleriniz için önemli avantajlar sunabilir ve kazancınızı artırmanız için 

mükemmel bir şans tanır.

Vakit alan sonlandırma görevlerinde işlemlerin manuel olarak yapıldığı iş gücünün yüksek maliyetinden dolayı, 
sonlandırılan bir belgenin çıktısını alma işlemini etkili bir şekilde gerçekleştirebilmeniz gerekir. Fiery JobMaster, 
karmaşık belgeler için baskıya hazırlama görevlerini yerine getirirken yazdırma operatörlerinin daha verimli 
çalışmasına olanak sağlar. Sezgisel belge birleştirme, tam görsel sekme girişi ve tasarımı, ortam ataması, 
sayfa numaralandırma, sonlandırma, tarama ve güçlü son aşama düzeltme işlevlerini içerir.

Neden Fiery JobMaster?

1. İşleriniz basılı kopya sayfaları dahil birden çok kaynaktan sayfa 
toplamanızı mı gerektiriyor?

Fiery JobMaster, sürükleme ve bırakma işlemleriyle sayfaları bir araya getirmeye 
olanak sağlayan esnek belge birleştirme dahil olmak üzere gelişmiş, PDF tabanlı 
baskıya hazırlama işlevleri sunar. Bu sayede kullanıcılar dijital ve taranan belgeleri 
bir araya getirerek yeni bir iş oluşturabilir. Kullanıcılar taranan belgelerdeki 
eğrilikleri ve küçük kusurları düzeltebilir; görüntülerde parlaklık, kontrast ve 
keskinlik düzenlemeleri yapabilir; tüm sayfalarda aynı görüntüyü elde etmek 
için sayfaları istenilen ortam boyutuna göre yeniden boyutlandırabilir; sayfaları 
yeniden numaralandırabilir ve zımbaları, delgi noktası işaretlerini veya istenmeyen 
sayfa içeriğini maskeleyebilir.
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2. Sekme ayrımı gereken belge kısımları oluşturmanız gerekiyor mu?

Fiery JobMaster, görsel bir önizleme içeren en gelişmiş sekme oluşturma 
araçlarını sunar. Gelişmiş sekme oluşturma araçları, kullanıcılar sekme kulağı 
ayarlarını ve görüntü, renkli arka plan, logo ve biçimlendirilen metin barındıran bir 
içerik belirttiğinde bu değişikler yapıldığı anda bunları dinamik olarak önizleme 
imkanı sağlar. Ayrıca JobMaster, sekme ortamı kullanımı gerektirmeyen taşma 
kenarlı sekmeleri yazdırarak belge bölümleri oluşturma işlemini de kolaylaştırır. 
JobMaster, birbirini takip eden bölümlerin her biri için sekme konumunu artırarak 
bölümdeki tüm sayfalara taşma kenarlı sekme ayarlarını uygular.

3. Düzenleme işlemini seçilen sayfalara uygulamanız mı gerekiyor?

Kullanıcılar, kes ve kırp kutusunun boyutlarını yeniden belirleyebilir ve önceden var 
olan sayfa numaraları veya delgi noktaları gibi istenmeyen içeriği maskeleyebilir. 
Düzenlemeler kalıcı değildir ve kullanıcı üretimden önce istediği zaman bunları 
kaldırabilir veya değiştirebilir. JobMaster sayfadaki herhangi bir yere sayfa numaraları 
ekler, sekmeler ve eklemeler için sayfa numaralarını atlayabilir ve önceden 
tanımlanmış numaralandırma stilleri için sayfa numarası şablonlarını içerir. 

4 Karışık ortam türleri gerektiren belgeleri yazdırmanız mı gerekiyor?

Görsel, sayfa düzeyinde biletleme iş akışı sayesinde kağıt ve sonlandırma seçeneklerinin 
küçük resim önizlemesini görebilirsiniz. Kullanıcı, ortam türünü, çift taraflı baskı 
yöntemini ve sayfa aralıklarını seçebilir. Ayrıca, baskı cihazının kağıt kataloğu ile 
sağlanan entegrasyonu, ortam özelliklerini sayfa başına veya bölüm başına temelinde 
sezgisel hale getirir ve üretim ortamının tamamında kağıt yönetimini geliştirir. 

5. Yazdırmadan önce belgenizde son dakika değişiklikleri mi 
yapmanız gerekiyor?

Adobe® Acrobat® Pro* ile entegre olarak son dakikada metin, nokta rengi veya 
görüntü değişikliklerini kolayca ve hızlı şekilde yapabilmenizi sağlar. Bu özellik, 
düzenleme yapmak için kaynak belgelere geri dönme ihtiyacınızı ortadan 
kaldırarak iş akışınıza esneklik sağlar.

6. Belgede sonlandırma seçenekleri tanımlamanız mı gerekiyor?

Fiery JobMaster, çift taraflı belge parametreleri dahil olmak üzere bir belgedeki 
sonlandırma seçeneklerini tanımlamanıza olanak sağlar. Benzersiz, görsel JobMaster 
iş akışı doğru sonlandırma kararları almanıza ve çeşitli sonlandırma seçeneklerinin 
etkisini ayrıntılı olarak görmenize yardım eder.

7. Ortam özniteliklerini ve karma sonlandırma ayarlarını belgedeki 
bölümlere veya kısımlara uygulamanız mı gerekiyor?

Fiery JobMaster, belgelerdeki sayfa aralıklarının veya alt grupların kolay ve 
hızlıca yapılandırılmasına imkan tanır ve ortam öznitelikleri ile sonlandırma 
seçeneklerinin her bir alt gruba ayrı ayrı uygulanmasını sağlar. Çalışma verimini 
daha fazla artırmak için operatörler, otomatik olarak sağ taraftaki sayfalarda bölüm 
başlatabilir veya bölüm gereksinimlerini karşılamak için boş sayfalar ekleyebilir. 

8. Yazdırmadan önce belgenizi görsel olarak incelemeniz mi gerekiyor?

Fiery JobMaster’daki çeşitli önizleme modları, işleri tek bir sayfada, yaprakta veya 
okuyucu (kitap) modunda görüntülemenize olanak sağlar. Ayrıca, yazdırmadan 
önce son ürünün en doğru görünümü için ortam özniteliklerini bir bakışta görme 
imkanı sunar. 

* Ayrıca satın alınabilir
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Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with EFI products and services.
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EFI başarıya ulaştırır.
EFI en yeni ve gelişmiş teknolojiye sahip poster baskısı icin geniş formatlı inkjet yazıcılar, ambalaj, 
tekstil ve seramik sektörleri için dijital baskı sistemleri ve mürekkeplerini üretir. Bunların yanında 
baskı sunucu sistemleri, kişiye özel dokümanlar, üretim ve rekabet gücünüzü arttıracak iş yönetim 
ve iş akışı çözümleri geliştirmektedir. Daha geniş bilgi için www.efi.com sitesini ziyaret edebilir veya 
+90 0532 2278617 nolu telefonu arayabilirsiniz.
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9. İşletmeniz NCR formları, etkinlik biletleri ve kuponlar gibi yeni
uygulamalardan faydalanabilir mi?

Fiery JobMaster’ın en yeni özelliklerinin avantajını kullanarak kazançlı uygulamalar
ile yazdırma hizmeti tekliflerinizi kolayca genişletebilirsiniz. Operatörler kolaylıkla
ve hızlı bir şekilde birden çok parça içeren formlar oluşturabilir, bir sayfayı veya
bir sayfa grubunu kopyalayabilir ve form, kupon ve biletleme işleri üretmek için
karmaşık numaralandırma ve damgalama gereksinimlerini yerine getirebilir.

Daha fazla bilgi ve 30 günlük ücretsiz deneme sürümü için Fiery JobMaster 
web sayfasını www.efi.com/fieryjobmaster adresinde ziyaret edin.
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